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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
mælkekøler og reolkøler med pålægsvarer. Kontrolleret
håndtering og salg af uemballeret slik ved ta´selv. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: I flere køler med ferske kødprodukter
ligger der indtørret kødsaft i bunden og på kanterne. Der er
støvet og mørke belægninger i spotfryser med is Det samme
gælder for 2 spotkøler. På gulvet i det lille mælkekølerum ligger
der ca. en liter indtørret kakaomælk fra en pose kakao der
ligger og er gået i stykker. Der ligger mel og kerne samt støv
langs hyldekanter og mellem 2 hylder ved melprodukter og
morgenmadsprodukter. I køleskabe med drikkevare er der
indtørret rester fra drikkevarer. På personaletoilette er
toiletkummen ikke rengjort og vasken har sorte belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Man vil gå i
gang med at få gjort rent med det samme. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden. Der er foretaget
billede dokumentation. Dette er oplyst overfor virksomheden.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol med opbevaringstemperaturer fra 1. september 2021
til dagsdato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret ferskkød for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er konstateret: Der er 5 forskellige fødevaregrupper hvor "bedst før" datoen er overskredet uden
fødevaren er fjernet fra hylderne med samme fødevaregruppe og der ikke er skilte med at datoen er
overskredet. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af disse ved Fødevarestyrelsen.


